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Num.Ord
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par-ug.

lung.

larg

Hipeso

Quantili

IMPFORTI

unitaro

TOTALE

RIPORTO

1
21.01.26

G.1.6.3

|B.1.92

G.4.3

5
A25121.b

16
A25124.a

N.P.OI

LAVORI A MISURA

Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si
eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa
parte il comune medesimo o su arce autorizzate al conferimen ..,
[o del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. =
per ogni m* di materiale trasportato misurato sul mezzo

Stradina con rifiuti laterizi

SOMMANO al m?

Decespupglinmento da eseguirsi con decespugliatore in terreno
con limitata o assente copertura arborea ¢ con presenza di
vegetazione infestante prevalentemente cespugliosa o arbustiva
inferiore a 1 m di altezza,

Confine zona A della riserva

SOMMANO h

Costruzione di muri paraterra a secco con pietrame esistente sul
fondo, in zone di riserve ¢ parchi naturali con pietrame e
facciavista,

Delimitazione zona A della riserva come sistema di difesa
dell'habitat (si considera per le 2 facce del muro nella loro
altezza)

SOMMANO me

Chiudenda con paletti di castagno, scortecciati ed appuntiti, del
diametro non inferiore a cm 6 in testa ¢ cm 10 al piede, di
altezza cm 200, infissi nel terreno per cm 50, posti a ...
ncoraggio della chiudenda con puntoni di castagno agli angoli e
tiranti in filo liscio e robuste zeppe per ogni 25 metri
Recinzione su muro in cemento armato *(lung =300,00+207)

SOMMANO ml

Rimozione di canne fumarie in cemento amianto, nel rispetto
delle normative vigenti, compreso trattamento e preventivo
fissaggio di fibre, accatastamento in quota ¢ trasporto alla ... ro,
I'analisi preventiva del materiale, il calo in basso e gli oneri di
discarica! b, di sezione 30 x 30 em - 50 x 50 cm

SOMMANO m

Rimozione di materiali inquinanti ¢/o tossicinnel rispetio delle
norme vigenti compreso il carico su mezzo di trasporto ed il
trasporto a discarica controllata ed esclusi gli oneri di discarica:
a) cemento amianto

SOMMANO kg

Impianto  di vidcosorveglianza circuito chiuso ad  isola,
Costituito da:fornitura e posa in opera di n®l palo conico
zincato da mt.6, fornitura € posa in opera di n®2 pannelli fotovo
. rasporto in discarica del materiale di risulta. Cavi di
collegamento, spinotti, minuterie e configurazione del sistema.

SOMMANO cadauno

Parziale LAVORI A MISURA euro

0,50

2,00

100,00

300,00

800,00

707,00

900,00

2,000

0,500

0,300

1,200

13,000

90,00

90,00

1,00

1,00

960,00

960,00

707.00

707.00

900,00

900,00

17500,00

1°500,00

2.00

2,00

24,70

1'100,00

112,79

746

70,05

20,00

57890,00

2223,00

17100,00

108°278.40

527422

63°045,00

30°000,00

117780,00

221'700.62

A RIPORTARE

221'700,62

FAFIN AN ATTETT e T
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Num.Ord

DIMENSIONI

IMPORTI

Data, 24/07/2019

Il Teenico

TARTEFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantiti
L pir.ug. lung. larg Hipeso unilario TOTALLE
RIPORTO 221°700,62
TOTALE euro 221'700,62

A RIPORTARE




