



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA

Area della Progettazione Sviluppo Edilizio e Manutenzione



CUTGANA

AZIONE 6.5.1 ASSE 6 PO FESR 2014-2020

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
arch. S. PULVIRENTI

PROGETTISTI:
ing. U. GRIMADU
arch. B. CARFI

DIRETTORE ENTE GESTORE-CUTGANA:
prof. G. SIGNORELLO



Visto: Il Dirigente
dott. C. VICARELLI

Interventi per l'eliminazione dei detrattori ambientali nella ZSC ITA070008 Complesso Immacolatelle, Micio Conti, Boschi limitrofi e nella R.N.I. Complesso Immacolatelle e Micio Conti (San Gregorio di Catania, CT).

PROGETTO	DATA:	settembre/2017	ACC. luglio 2019
	DOC:	04	
	SCALA:		

Computo Metrico

Num.Org. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 21.01.26	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento ... lo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. - per ogni m ³ di materiale trasportato misurato sul mezzo							
	Stradina con rifiuti laterizi	0,50	300,00	2,000	0,300	90,00		
	SOMMANO al m ³					90,00	24,70	2'223,00
2 G.1.6.3	Decespugliamento da eseguirsi con decespugliatore in terreno con limitata o assente copertura arborea e con presenza di vegetazione infestante prevalentemente cespugliosa o arbustiva inferiore a 1 m di altezza. Confine zona A della riserva					1,00		
	SOMMANO h					1,00	1'100,00	1'100,00
3 B.1.9.2	Costruzione di muri paraterra a secco con pietrame esistente sul fondo, in zone di riserve e parchi naturali con pietrame e facciavista. Delimitazione zona A della riserva come sistema di difesa dell'habitat (si considera per le 2 facce del muro nella loro altezza)	2,00	800,00	0,500	1,200	960,00		
	SOMMANO mc					960,00	112,79	108'278,40
4 G.4.3	Chiudenda con paletti di castagno, scortecciati ed appuntiti, del diametro non inferiore a cm 6 in testa e cm 10 al piede, di altezza cm 200, infissi nel terreno per cm 50, posti a ... neoraggio della chiudenda con puntoni di castagno agli angoli e tiranti in filo liscio e robuste zeppe per ogni 25 metri Recinzione su muro in cemento armato *(lung.=500,00+207)		707,00			707,00		
	SOMMANO ml					707,00	7,46	5'274,22
5 A25121.b	Rimozione di canne fumarie in cemento amianto, nel rispetto delle normative vigenti, compreso trattamento e preventivo fissaggio di fibre, accatastamento in quota e trasporto alla ... ro, l'analisi preventiva del materiale, il calo in basso e gli oneri di discarica: b. di sezione 30 x 30 cm - 50 x 50 cm		900,00			900,00		
	SOMMANO m					900,00	70,05	63'045,00
6 A25124.a	Rimozione di materiali inquinanti e/o tossicinnel rispetto delle norme vigenti compreso il carico su mezzo di trasporto ed il trasporto a discarica controllata ed esclusi gli oneri di discarica: a) cemento amianto	100,00		15,000		1'500,00		
	SOMMANO kg					1'500,00	20,00	30'000,00
7 N.P.01	Impianto di videosorveglianza circuito chiuso ad isola. Costituito da:fornitura e posa in opera di n°1 palo conico zincato da mt.6, fornitura e posa in opera di n°2 pannelli fotovoltaici ... trasporto in discarica del materiale di risulta. Cavi di collegamento, spinotti, minuterie e configurazione del sistema.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	5'890,00	11'780,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							221'700,62
	A R I P O R T A R E							221'700,62

